
 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 1 z 8 

  
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. Smluvní strany  

Objednatel: 

název:   Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupený:  Mgr. Pavel Štěpáník LL.M., náměstek ředitele 

se sídlem:  Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO:   05800226 

bankovní spojení: 3031881/0710 (ČNB) 
telefon:   +420 541 110 777 

e-mail:   posta@nukib.cz 

kontaktní osoba: 
telefon:   

e-mail:   

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

AV MEDIA EVENTS, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23668 

zastoupený: prokura 

se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00, Praha 10 

IČO: 07306008 

DIČ: CZ07306008 

bankovní spojení: 5011265744/5500 

kontaktní osoba: 

telefon: 

e-mail:    

(dále jen „poskytovatel“) 

(Objednatel a poskytovatel společně dále také jen jako „smluvní strany“)  

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“).  

II. Předmět smlouvy  
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele službu on-line přenosů 

virtuálního eventu Prague Cyber Security Meeting pořádaného objednatelem (dále jen „služba“). 

Zajištěním služby se zejména rozumí:  

a) tvorba registračního systému pro event,  

b) příprava a provozování systému pro event, 

mailto:posta@nukib.cz


 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 2 z 8 

c) zajištění technologie přenosu a převozu veškeré techniky na místo konání eventu vč. instalace 
a deinstalace,  

d) pronájem prostor,  

e) zajištění připojení vzdálených prezentujících a diváků z celého světa,  

f) zabezpečený stream, včetně dotazů online,  

g) zaslání odkazu na event včetně přihlašovacích údajů pro účastníky eventu,  

h) zabezpečení technické podpory, 

i) předání odkazů pro streamování objednateli. 

2. Přesná specifikace předmětu plnění dle této smlouvy a požadavky objednatele jsou podrobně popsány 
v příloze č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění a cena (dále také jen „Specifikace“). 

III. Místo a doba plnění 
1. Termín poskytování služby dle této smlouvy je v příloze č. 2 této smlouvy – Harmonogram eventu. 

2. Místem konání eventu je  AV MEDIA EVENTS, Průmyslový park Harfa, Poděbradská 540/26, Praha 9, 190 
00. 

IV. Obecné podmínky poskytování služeb 

 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, a pravidly 
a podmínkami vztahujícími se k předmětu smlouvy. 

 Poskytovatel je v průběhu poskytování plnění povinen informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které mohou mít vliv na plnění smlouvy. 

 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními, povoleními potřebnými k poskytování pl-
nění. 

 Poskytovatel je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele. 

 Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně, od-
borně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy. Posky-

tovatel se zavazuje respektovat pokyny objednatele. 

 Poskytovatel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky, bezpečnost práce, dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na pl-
nění smlouvy budou podílet. 

 Poskytovatel se dále zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá na základě této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 
35 kalendářních dní. Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatel-
ského řetězce. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu dodržování závazku dle tohoto od-
stavce. 

 Poskytovatel se zavazuje provést předmět plnění v souladu s českými technickými normami, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době realizace předmětu plnění dle 



 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 3 z 8 

této smlouvy a je povinen zajistit, že při plnění smlouvy bude dodržen „Bezpečnostní standard pro 
videokonference“ v aktuálním znění, jak byl formulován Národním úřadem pro kybernetickou 

a informační bezpečnost a Národní agenturou pro komunikační a informační technologie (dostupné 
např. z:  https://www.nukib.cz/cs/infoservis/dokumenty-a-publikace/podpurne-materialy/).  

 Poskytovatel tímto závazně prohlašuje, že při plnění předmětu této smlouvy nebudou použity technické 
nebo programové prostředky, které byly odpovědnou národní autoritou označeny jako bezpečnostní 
riziko ke dni podpisu této smlouvy. Na výzvu objednatele je poskytovatel povinen tuto skutečnost doložit 
předložením kompletního seznamu technických a programových prostředků, kterých bude a bylo 
využito k plnění předmětu smlouvy. 

 Poskytovatel se zavazuje do pěti (5) kalendářních dnů po ukončení eventu předat záznam eventu 
objednateli zabezpečeným přenosem v takovém formátu či na takovém médiu dle požadavku 
objednatele a dále po verifikaci předaného obsahu bezpečně a prokazatelně vymazat všechny ostatní 
kopie záznamu eventu.  

 Poskytovatel se zavazuje, že během probíhajícího eventu bude v místě konání přítomen minimálně jeden 
technický pracovník pro zajištění urgentního odstranění možné závady. 

 Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu smlouvy.  

V. Cena plnění  
1. Cena za služby je sjednána dohodou smluvních stran a dle cenové nabídky poskytovatele platné ke dni 

uzavření smlouvy.  

2. Cena za služby činí: 

285 030, 00 slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc třicet Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), tj. 

344 886, 30  slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc osm set osmdesát šest třicet Kč včetně DPH a je členěna, jak 
je uvedeno ve Specifikaci. 

3. Cena za služby je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
poskytovatele související s řádným poskytování služeb včetně dopravy. 

4. Poskytovatel je oprávněn k ceně plnění připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

VI. Platební podmínky 

1. Je-li poskytovatel povinen podle zákona o DPH uhradit v souvislosti s poskytováním služeb DPH, je 
objednatel povinen poskytovateli takovou DPH uhradit vedle ceny za služby. Poskytovatel odpovídá za 
to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě smlouvy stanovena 

v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Cena za služby bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem v české měně, a to na základě 
daňového dokladu − faktury (dále jen „faktura“) vystavené poskytovatelem a doručené objednateli. 
Fakturu vystaví poskytovatel bez zbytečného odkladu po ukončení eventu. Součástí faktury bude 
protokol o realizaci plnění podepsaný oprávněným zaměstnancem objednatele. 

3. Faktura musí vždy splňovat náležitosti faktury dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona o DPH.  

https://www.nukib.cz/cs/infoservis/dokumenty-a-publikace/podpurne-materialy/


 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 4 z 8 

4. Splatnost řádně vystavené faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

5. Objednatel má právo fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s její úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, nebo (ii) chybí-li na faktuře některá 
z náležitostí. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení 
opravené faktury objednateli. 

6. Poskytovatel je povinen faktury zasílat elektronicky na e-mail objednatele: posta@nukib.cz, případně do 
datové schránky objednatele: zzfnkp3.  

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury objednatelem se rozumí odeslání částky 
uvedené na faktuře ve prospěch bankovního účtu poskytovatele. 

8. V případě, že 

a) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o poskytovateli zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, 

b) cena za služby má být uhrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo 

c) číslo bankovního účtu, na který má být uhrazena cena za služby, není zveřejněno správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, 

je objednatel oprávněn část ceny za služby ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu 
s ustanovením § 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části ceny 
za služby odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části ceny za služby 
poskytovateli, bude splněn závazek objednatele uhradit poskytovateli cenu za služby dle této smlouvy. 

9. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádné zálohy. 

VII. Sankce 

1. Za každou započatou minutu nedostupnosti služby bude poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč. 

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli, v případě že neodstraní poruchu ve lhůtě dle článku VIII. 

odst. 2 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý případ porušení. 

3. Pro uložení smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení dopustil poskytovatel nebo další osoby 

podílející se na provedení předmětu plnění dle této smlouvy (poddodavatelé).  

4. V případě porušení závazku poskytovatele plnit řádně a včas finanční závazky svým poddodavatelům 
dle článku IV. odst. 7 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé porušení.  

5. V případě porušení jakékoliv povinnosti v článku IV. odst. 9, 10 a 11 této smlouvy je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti. 

6. V případě porušení jakékoliv povinnosti v článku IX. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti. 



 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 5 z 8 

7. Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené objednatelem do třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení poskytovateli. 

8. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady skutečně způsobené škody v celém rozsahu. Výše 
smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

9. Poskytovatel se zprostí povinnosti hradit smluvní pokutu a náhradu škody, pokud prokáže, že škoda 

vznikla v důsledku (i) mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nezávislé na vůli 
poskytovatele (události vyšší moci), nebo (ii) jednání objednatele, nebo jiné třetí osoby mimo kontrolu 
poskytovatele, nebo (iii) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl objednatel povinen. 

10. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně za služby.  

11. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za služby dle této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit 

poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

VIII. Dostupnost a odstranění vad  

1. Poskytovatel je povinen zajistit služby po celou dobu konání eventu dle článku III. odst. 1 této smlouvy.  

2. V případě poruchy se poskytovatel zavazuje odstranit ji do deseti (10) minut od nahlášení poruchy.  

IX. Ochrana důvěrných informací  
1. Součástí smlouvy jako příloha č. 3 je „Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“ 

(dále jen „NDA“). Smluvní strany jsou povinny uzavřít NDA současně s touto smlouvou; tato smlouva 

nenabude účinnosti dříve, než bude uzavřena NDA, přičemž se výslovně sjednává, že tato smlouva a NDA 
nejsou smlouvy závislé ve smyslu § 1727 občanského zákoníku. Pro úplnost se na tomto místě explicitně 
uvádí, že sankce za porušení povinnosti dle NDA jsou řešeny samostatně v NDA. 

2. Pokud v souvislosti s plněním smlouvy při plnění svých povinností přijde poskytovatel do styku 

s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zavazuje se učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, 
neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů.  

3. Poskytovatel se zavazuje podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů. 
Poskytovatel zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze ti jeho zaměstnanci, jejichž 
přístup je nezbytný ke splnění předmětu smlouvy.  

4. Poskytovatel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této 
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 

5. Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření, které využívá 
k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních 
dnů před termínem kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese objednatel. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit splnění povinností dle obecně závazných předpisů i této smlouvy ve 
vztahu k ochraně osobních údajů i u svých případných poddodavatelů. 



 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 6 z 8 

X. Ukončení smlouvy 

 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

a) poskytovatel poruší smlouvu podstatným způsobem,  

b) poskytovatel poruší smlouvu nikoliv podstatným způsobem a nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem, 

c) na majetek poskytovatele je prohlášen úpadek nebo poskytovatel sám podá dlužnický návrh na 
zahájení insolvenčního řízení, nebo 

d) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

2. Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel poruší smlouvu podstatným 
způsobem. 

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

a) porušení NDA poskytovatelem, 

b) neodstraní v průběhu realizace eventu vady zjištěné objednatelem ve sjednané lhůtě, 

c) prodlení objednatele s úhradou ceny plnění delší než třicet (30) kalendářních dní.  

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.  

5. Smlouva může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

6. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, na 
náhradu škody, ani další ustanovení a nároky, z  jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
smlouvy. 

XI. Komunikace smluvních stran  

1. Právní jednání ve věcech smlouvy (zejména odstoupení, změnu smlouvy) jsou oprávněny činit statutární 
orgány smluvních stran, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné.  Změny 
ve statutárních orgánech, významné změny ovládání poskytovatele podle zákona č. 90/2012 Sb., o ob-

chodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, 
nebo změnu vlastnictví zásadních aktiv je poskytovatel povinen oznámit objednateli a doložit aktuálním 
výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán. 

2. Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace doručená na e-mailové adresy uve-
dené ve smlouvě, příp. používané v souladu se smlouvou, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou 

opatřeny elektronickými podpisy. Ustanovení předchozí věty neplatí pro   

a) uzavření a změnu smlouvy,  

b) ukončení smlouvy ani pro  

c) ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá; 

v případech pod písm. a) až c) se smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě 
datovou schránkou nebo zprávami opatřenými elektronickým podpisem, nebo v listinné podobě 
předávané osobně, zasílané doporučeně poštou či jinak adekvátně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude doručována:  

a) objednateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.cz, případně na ad-
resu objednatele uvedenou v čl. I.,   

mailto:posta@nukib.cz


 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 7 z 8 

b) poskytovateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu pří-
padně na adresu poskytovatele uvedenou v čl. I.  

4. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou změ-
nou smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně s uvedením 
nových kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob. 

XII.  Závěrečná ustanovení  
1. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění dle odst. 2. 

2. Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Poskytovatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná 
stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory 
a zpracovatele informací.  

4. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

5. Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny smlouvy z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí 
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení 
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný 
rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení 
nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní 
ustanovení.   

7. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených smlouvou a/nebo 

v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou smluvních stran. 
V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého 
z právních vztahů založených smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto 
v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR.  

8. Poskytovatel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

a. Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a cena 

b. Příloha č. 2 – Harmonogram eventu 

c. Příloha č. 3 – Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací (NDA). 



 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610  

 

Smlouva o poskytování služeb  Stránka 8 z 8 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Mgr. Pavel Štěpáník LL.M. 

Náměstek ředitele Národního úřadu pro 
kybernetickou a informační bezpečnost 

prokura 

ČR – Národní úřad pro kybernetickou 
a informační bezpečnost 

AV MEDIA EVENTS, a.s. 

 

(objednatel) (poskytovatel) 



 

 

  č. j. 5268/2023-NÚKIB-E/610   

 

Příloha č. 1 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb  

Specifikace předmětu plnění a cena 

 

Akce proběhne 19.6. 2023 v čase 12:00-17:00. Vše bude připraveno a postaveno již 18.6. odpoledne. 19.6. 
dopoledne budou probíhat dodělávky tak, aby bylo vše připraveno v 10:00 na zkoušky. 
Využití zázemí AV Media, kde je garantováno stabilní připojení na páteřní lince, je vše již postaveno,  
prověřeno a otestováno.  
Moderátoři a 1 diskutující jsou v profesionálním studiu s kvalitním technickým zázemím. (studio je včetně 
parkoviště, kuchyňky, přípravny, sociálního zázemí atd.) 
Ostatní diskutující jsou připojeni přes zabezpečenou platformu Webex. 
V ceně je i příprava grafiky akce (odpočet, pozadí na LED pro moderátora, přechodový slide/znělka) 
K přípravě akce a jejím řízením v průběhu je k dispozici režisér (timing, střihy, záběry na moderátora atd.) 
Dodání čtecího zařízení. 
Vše bude nahráno a předáno na HDD. 
 



 

   739/2023-NÚKIB-E/210 

Příloha č. 2 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 1 z 5 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb  

Harmonogram eventu 

OPENING OF THE PRAGUE CYBER SECURITY MEETING 

12:00-12:15 UTC+1 

 

Moderátor pronese úvodní slovo ve stoje (mezi stolem a pultíkem a by nebyly v záběru, lze tak zařídit?). Předá 
slovo řediteli, který bude již připraven za pultíkem. 

 

Proběhne proslov za pultíkem se čtecím.  

 

Zpět záběr na moderátora, který již může sedět u stolečku s náměstkem. Moderátor poděkuje řediteli (ten 
odchází a již není v záběru) a uvádí první blok. Proklik na název bloku. Měl by představit náměstka, pokud 
bude záběr i na něj. 

 

 

 

1st BLOC: 

The impact of Emerging Disruptive Technologies on cyber security,  

with the focus on Artificial Intelligence’s potential to change the risk-based approach 

 

 

PRIVATE SECTOR PRESENTATIONS 

12:15-13:00 UTC+1 

Moderátor uvede, že nyní budou hovořit privátní společnosti.  

 

Postupně uvede zástupce Microsoftu – při tomto úvodu prosíme proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo.  

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

Moderátor uvede dalšího řečníka z Thales – opět proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  



 

   739/2023-NÚKIB-E/210 

Příloha č. 2 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 2 z 5 

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo. 

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

 

Moderátor uvede posledního řečníka z BAE Systems – opět proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo. 

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

 

Prosíme Vás o zařízení: Hodiny/odpočítávání ve studio, na které by moderátor viděl nebo mu sdělovat do 
sluchátka kolik času zbývá. 

 

 

Moderátor vyzve účastníky privátního sektoru, aby se nyní odpojili. Prosíme o dohlédnutí na to, že jsou 

odpojeni. Jména budete znát dopředu.  

 

 

GOVERNMENT SESSION AND OPEN DISCUSSION 

13:00-14:30 UTC+1 

 

Po odpojení privátního sektoru, moderátor uvede tuto část. Dá slovo postupně 1-2 zahraničním řečníkům, 
kteří budou 2X15 minut hovořit s/bez prezentací. Prosíme o prokliky na připravené medailonky. Kolegové 
v režii Vám sdělí, který medailonek pustit jako první. 

 

Záběr na moderátora s poděkováním. Moderátor přednese první otázku a současně bude na tuto otázku 
proklik. 

Bude dávat slovo hlásícím se. NÚKIB zástupci budou v chatu udávat pořadí jednotlivých hlásících se účastníků. 
Prosíme o záběr na daného vystupujícího vždy. 

Potřebujeme s Vámi dořešit, jakým způsobem budeme moderátovi dávat vědět, komu má dát slovo. 

 

Moderátor bude dávat slovo take sedícímu náměstkovi ve studiu, prosíme o záběr na náměstka. 

 



 

   739/2023-NÚKIB-E/210 

Příloha č. 2 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 3 z 5 

Takto opakováno u každé otázky, je jich celkově 5.  

 

Moderátor uzavírá panel – záběr na něj. Moderátor ohlašuje na co se těšit v druhém bloku a indikuje, že dojde 
k výměně moderátorů. Ohlašuje coffee break, proklik na coffee break slide. 

VIRTUAL COFFEE BREAK 

14:30-14:45 UTC+1 

 

Ve 14:45 prosíme o proklik na název události. Může být opět znělka? 

Nový moderátor se představí a představí druhý blok. Proklik na název bloku. 

2nd BLOC: 

The role of private sector in dealing with large-scale cyber incidents and crises,  

with the focus on strategically important infrastructure 

PRIVATE SECTOR PRESENTATIONS 

14:45-15:30 UTC+1 

 

Moderátor uvede, že nyní budou hovořit privátní společnosti.  

 

Postupně uvede zástupce Bitdefender – při tomto úvodu prosíme proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo.  

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

Moderátor uvede dalšího řečníka z ESET – opět proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo. 

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

 

Moderátor uvede posledního řečníka z Mandiant – opět proklik na medailonek. 

Řečník bude 10 minut hovořit s prezentací.  



 

   739/2023-NÚKIB-E/210 

Příloha č. 2 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 4 z 5 

Záběr na moderátora který poděkuje, zeptá se zda jsou otázky a předává slovo. 

Hlídá 5 minut na otázky. 

 

 

Prosíme Vás, aby hodiny/odpočítávání ve studiu byly stále přítomny. 

 

 

Moderátor vyzve účastníky privátního sektoru, aby se nyní odpojili. Prosíme o dohlédnutí na to, že jsou 
odpojeni. Jména budete znát dopředu.  

 

GOVERNMENT SESSION AND OPEN DISCUSSION 

15:30-17:00 UTC+1 

 

Po odpojení privátního sektoru, moderátor uvede tuto část. Dá slovo postupně 1-2 zahraničním řečníkům, 
kteří budou 2x15 minut hovořit s/bez prezentací. Prosíme o prokliky na připravené medailonky. Kolegové 
v režii Vám sdělí, který medailonek pustit jako první. 

 

Záběr na moderátora s poděkováním. Moderátor přednese první otázku a současně bude na tuto otázku 
proklik. 

Bude dávat slovo hlásícím se. NÚKIB zástupci budou v chatu udávat pořadí jednotlivých hlásících se účastníků. 
Prosíme o záběr na daného vystupujícího vždy.  

Potřebujeme s Vámi dořešit, jakým způsobem budeme moderátovi dávat vědět, komu má dát slovo. 

 

Moderátor bude dávat slovo take sedícímu náměstkovi ve studiu, prosíme o záběr na náměstka. 

 

Takto opakováno u každé otázky, je jich celkově 5.  

 

Moderátor uzavírá panel – záběr na něj. Předává slovo prvnímu moderátovi který ve stoje ohlašuje konec 
události a předává slovo řediteli, který je již připraven za pultíkem. 

CLOSING OF THE PRAGUE CYBER SECURITY MEETING 

17:00-17:10 UTC+1 

 

Ředitel pronese proslov – čtecí. 



 

   739/2023-NÚKIB-E/210 

Příloha č. 2 

Smlouva o poskytování služeb   Stránka 5 z 5 

První moderátor si bere stojící opět slovo a loučí se. 

Proklik na děkovný slide. Sečkat až se odpojí všichni a poté se také odpojit. 

 

Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb 

 Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací (NDA) 

 

(samostatná příloha) 


